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دموکرات ها برای شستن افتضاح جو بایدن رئیس جمهور آمریکا در مناظره با دونالد ترامپ 
رئیس جمهور اسبق این کشور می خواهند برگ برنده ای رو کنند. این حزب تا انتخابات 
نوامبر روزهای پرتنشی دارد. پس از برگزاری مناظرات نامزدهای اصلی انتخابات این سوال 
در میان دموکرات ها مطرح شد که »آیا بایدن گزینه مناسبی برای رقابت مقابل دونالد 
ترامپ خواهد بود؟« نظرسنجی ها نشان می دهد طرفداران حزب دموکرات و مستقل ها 
خواهان جایگزینی بایدن با گزینه ای بهتری هستند. پس از مدتی کش وقوس میان راس 
حزب و تیم بایدن با بدنه حزبی، به نظر می رسد سناریوی جایگزینی بایدن در حال تقویت 
است. با این حال راس حزب بیشتر از این قصد ندارد به بدنه حزب گوش بدهد. آنها 
می خواهند یکی از خود را نامزد کنند. سایت نشنال اینترست می گوید احتمال بسیار 
بالایی وجود دارد که »میشل اوباما« همسر باراک اوباما رئیس جمهور سابق این کشور 
جایگزین بایدن شود. براساس نظرسنجی جدیدی که رویترز و ایپسوس انجام داده اند 
میشل اوباما تنها کسی است که می تواند ترامپ را در انتخابات پیش رو شکست دهد. 
او در قیاس با دیگر گزینه های دموکرات مانند کامالا هریس، گاوین نیوسام و گرچن ویتمر 
عملکرد بهتری در برابر ترامپ دارد. اگر هریس به عنوان معاون بایدن درصورت حضور 
در رقابت ها 10 درصد رای کمتری از ترامپ می آورد، میشل می تواند بیش از 10 درصد 
از ترامپ رای بیشتری کسب کند. طبق نظرسنجی ها میشل اوباما می تواند 50 درصد 
از آرا را در مقابل 39 درصد ترامپ به دست آورد. میشل اوباما شخصیت ناشناخته ای 
در آمریکا نیست. همسر و اعضای حزب دموکرات مدت هاست تلاش می کنند از او 
چهره ای موجه برای روز مبادا بسازند. کتاب خاطرات او با عنوان »میشل شدن«یکی 
از پرفروش ترین کتاب های آمریکا در سال های اخیر بوده است. میشل همانند باراک 
از نوعی کاریزما برخوردار است، چیزی که هیلاری کلینتون نتوانسته بود از همسرش 

بیل کلینتون کسب کند. 

مصممبررفتنبایدن
با برگزاری نخستین مناظره میان بایدن و ترامپ، 66 درصد از بینندگان ترامپ را پیروز 
مناظره معرفی کردند. طبق آمارهای منتشرشده و نظرسنجی های برگزارشده تقریبا نیمی 
از دموکرات ها و مستقل های متمایل به دموکرات ) 47 درصد( می گویند بایدن به عنوان 
نامزد دموکرات »قطعا باید کناره گیری کند« نگرانی های ناشی از سن، سلامتی و عملکرد 
شناختی او در حزب دموکرات جدی است. در مناظرات برگزارشده میان دو نامزد اصلی 
بایدن و ترامپ عملکرد بایدن به گونه ای ضعیف بوده که بسیاری از تحلیلگران ادامه 
فعالیت او به عنوان رئیس جمهور در آمریکا را »نگران کننده« دانسته و خواهان کناره گیری 
او از حضور در کاخ سفید نیز شدند. پس از این تحولات بایدن و تیمش تاکید کردند او 
در رقابت ها باقی خواهد ماند. با این وجود ضعف ناشی از کهولت او به حدی پرتکرار و 
عیان است که دموکرات ها نیز او را فاقد صلاحیت برای حضور در رقابت های انتخاباتی 
و باقی ماندن در کاخ سفید برای یک دوره دیگر می دانند. بر همین اساس نیویورک تایمز 
در گزارشی اعلام کرده که ضعف بایدن در روزهای آتی رقابت های انتخاباتی به ضرر 
او خواهـــد بـــود؛ به گونـــه ای که اگر »رئیس جمهور آمریـــکا دو رویداد دیگر مانند مناظره 
اخیر با ترامپ داشته باشد تا پایان هفته در جایگاه دیگری خواهد بود.« از سویی دیگر 
بسیاری از حامیان مالی کمپین انتخاباتی بایدن پس از مشاهده عملکرد او در مناظرات 
برنامه هایی را برای زیر فشار قرار دادن او جهت کناره گیری از نامزدی انتخابات طراحی 

کرده اند. به گزارش رسانه های آمریکایی بسیاری از اهداکنندگان مالی بزرگ به کارزار 
انتخاباتی دموکرات ها پس از چند روز تلاش های پشت پرده و تلاش برای آنکه او خود 
کناره گیری کند، اکنون مستقیما اقدام می کنند و برنامه هایی را برای کنار زدن او در سر 
دارند. گروهی از حامیان مالی بزرگ دموکرات ها اکنون می کوشند یک صد میلیون دلار در 
یک صندوق گردآوری و از نامزدی یک مهره جایگزین حمایت کنند. برخی از حامیان 
دموکرات ها نیز »تهدید« کرده اند که ممکن است کمک مالی خود را غیر از بایدن از سایر 
نامزدهای دموکرات که برای کرسی در مجلس نمایندگان و سنا همزمان با انتخابات 
« بنیانگذاز نتفلیکس،  ریاست جمهوری تلاش می کنند، سلب کنند. »رید هیستینگز
»گیدئون استاین« کمک کننده 3.5 میلیون دلاری به بایدن، »ابیگیل دیزنی« از وارثان 
کمپانی فیلمسازی دیسنی و تعدادی دیگر گفته اند که درصورت باقی ماندن بایدن 
در رقابت ها حمایت های خود از حزب را می کنند. حزب دموکرات نمی خواهد چنین 
حامیانی را از دست بدهد و تهدیدشان را جدی تلقی کرده است. فشار این حامیان 

سناریوی یافتن جایگزین را پررنگ تر کرده است. 

چراکامالاهریسنه؟
کامالا هریس معاون 59 ســـاله بایدن که جانشـــین رئیس جمهور درصورت بروز شرایط 
ویژه یا فوت وی است، باید به شکل طبیعی جایگزین او در رقابت های انتخاباتی در 
صورت کناره گیری وی نیز باشد. با این حال عملکرد او در سمتش چندان قابل قبول 
نبوده اســـت. ضعف مدیریتی و ناتوانی در جلب محبوبیت دو مشـــکل بزرگ هریس 
هستند. دموکرات ها شاید بتوانند ضعف مدیریتی او را نادیده گرفته یا خود با حضور 
قوی در دولت آن را حل کنند اما محبوبیت پایینش را نمی توانند نادیده بگیرند. عدم 
محبوبیت مســـاوی با رای کم و شکســـت در انتخابات اســـت. در آخرین نظرسنجی 
سی ان ان که در تاریخ 2 جولای منتشر شد میزان محبوبیت ترامپ با عدد 49 درصد، 6 

درصد بیشتر از بایدن بوده است؛ درحالی که رقابت میان ترامپ و هریس تنگاتنگ تر 
و 47 به 45 درصد اســـت. نظرســـنجی های دیگر این فاصله را بیشتر تخمین زده اند. 
مشکلی که در برابر دموکرات ها با نامزدی هریس وجود دارد با پیش افتادن اندک او در 
برابر ترامپ نیز برطرف نمی شود. در انتخابات سال 2016 هیلاری کلینتون موفق به کسب 
آرای بیشتری نسبت به ترامپ شد اما به دلیل ساختار پیچیده انتخاباتی آمریکا، آرای 
الکترال کمتری نسبت به ترامپ به دست آورد و شکست خورد. فارغ از رقابت نزدیک 
و ریسک بالایی که میان کامالا هریس و دونالد ترامپ رقم خواهد خورد، پدرخوانده های 
حزب دموکرات نیز مانعی جدی بر سر انتخاب هریس به عنوان نامزد نهایی خواهند بود. 

سایهپدرخواندههابرانتخابات
وضعیت نظام دوحزبی آمریکا خوب نیست. هر دو حزب به میزان زیادی تحت تاثیر 
سران قرار گرفته اند. حزب جمهوریخواه بدترین وضعیت را دارد و به فرقه ترامپ تبدیل 
شـــده اســـت. او در میان جمهوریخواهان کنگره اقلیتی جان فدا و پرسروصدا دارد که 
می توانند کل نمایندگان حزب را به هر شکل مدیریت کرده و به اوضاع این نهاد شکل 

دهند. خود او نیز تنها گزینه و امید حزب برای بازگشت به کاخ سفید است. 
حزب دموکرات هنوز به یک فرقه تبدیل نشده اما تحت تاثیر پدرخوانده ها قرار دارد. 
در رقابت های درون حزبی دموکرات ها برای انتخابات سال 2016 سناتور برنی سندرز 
، رهبران حزب با تقلب هیلاری کلینتون  بیشترین اقبال را داشت اما با وجود آرای بیشتر
را به عنوان نامزد نهایی برای رقابت با ترامپ برگزیدند. بســـیاری معتقدند با توجه به 
، اگر او در مقابل ترامپ ظاهر می شد می توانست پیروز  شعارهای عامه پسند سندرز
بیرون بیاید. علاوه بر هیلاری کلینتون قدرت پدرخوانده های دموکرات مصادیق دیگری 
نیز دارد. ترامپ در دوران حکومت خود با اشاره به این خصیصه در حزب دموکرات 
با الفاظی زشت عمق فرمان برداری بایدن از اوباما را تصویر کرده و دلیل پیشرفت او و 

قرار گرفتن در مسیر مبارزات انتخابات ریاست جمهوری 2020 را ناشی از آن دانسته بود. 
هرچند به تمام حرف های شخصی به مانند ترامپ نمی توان اعتماد کرد اما او در این 
فقره به یک واقعیت اشاره کرده بود؛ با این وجود که خود وی در جلب فرمانبرداری و 
دیکتاتوری بدتر از اوباما بود. نمونه دیگر پیشرفت های کامالا هریس است. او پیشرفت 
خود را مدیون نظر مثبت اوباماست. فردی نه چندان توانمند و محبوب که مورد توجه 

سران حزب قرار گرفت. 

اوجپدرخواندگی
پس از افتضاح بایدن در مناظرات و خودداری وی از انصراف، رسانه ها گزارش دادند 
اعضای حزب دموکرات تصمیم دارند با همسر او »جیل بایدن« در این باره صحبت 
کنند. آنها معتقد بودند نفوذ جیل بر بایدن بسیار زیاد است. با این حال این دسته به تازگی 
متوجه شده اساسا همان جیل دلیل عدم کناره گیری بایدن است. همسر رئیس جمهور 
نمی خواهد مقام »بانوی اول« را به این زودی از دست بدهد. روزنامه نیویورک تایمز به نقل از 
افراد مطلع گزارش داده که خانواده بایدن از او می خواهند در رقابت باقی بماند و به مبارزه 
ادامه دهد و یکی از دلایلی اصلی که بایدن تصمیمی برای کناره گیری ندارد معطوف 
به خواست خانواده اوست. شبکه تلویزیونی ان بی سی نیز مدعی شد که کناره گیری 
بایدن به طور مستقیم مشروط به پذیرش این مساله از جانب همسرش جیل بایدن دارد. 

ردپایخانوادهروسادرقدرت
در سیاست آمریکا خانواده رئیس جمهور از جایگاه ویژه ای برخوردار است. اکنون جیل 
بایدن به عنوان »بانوی اول آمریکا« نقش مشـــاور را برای رئیس جمهور این کشـــور بازی 

می کند. درخصوص سایر روسای جمهور نیز این امر صادق است. 
بیل کلینتون که از سال 1993 تا 2001 رئیس جمهور بود مدت ها به دنبال پست و مقام 
برای همسرش می گشت تا اینکه هیلاری در دولت اول اوباما وزیر امور خارجه شده و 

در سال 2016 نیز قرار بود رئیس جمهور آمریکا شود. 
باراک اوباما که از سال 2009 تا 2016 کاخ سفید را در اختیار داشته در سال 2024 درحال 
تکرار رویه خانواده کلینتون ها در بازیابی قدرت ریاست جمهوری است. این پدیده در 
« داماد ترامپ مشاور وی در دوران  حزب جمهوریخواهان هم وجود دارد. »جرد کوشنر
ریاســـت جمهوری اش بود. ترامپ همچنین قصد داشت ایوانکا دخترش را به عنوان 
نماینده آمریکا در ســـازمان ملل منصوب کند که موفق نشـــد. الین چاو همسر میچل 
مک کانل رهبر جمهوریخواهان در سنا نمونه دیگری از لابی خانوادگی برای انتصاب 
در مســـئولیت های دولتی اســـت. او به مدد نفوذ قابل توجه همســـرش در سنا و حزب 

دموکرات موفق شد در دولت ترامپ وزیر حمل ونقل شود. 

همسررئیسجمهوربودنکافیاست؟
میشل اوباما همسر باراک اوباما اکنون به عنوان یکی از اصلی ترین گزینه های جایگزینی 
بایـــدن در انتخابـــات 2024 مطـــرح اســـت. او وکیل و نویســـنده آمریکایی اســـت که در 
سال های 2009 تا 2017 به واسطه ریاست جمهوری همسرش به عنوان بانوی اول آمریکا 
شـــناخته می شـــد. نزدیک ترین تجربه او به سیاســـت نیز مربوط به همین دوران بوده 
است. با این وجود بانوی اول بودن سابقه اجرایی به حساب نمی آید تا کسی بخواهد 
با اتکا به آن رئیس جمهور شـــد. میشـــل اوباما در این مســـیر تنها نمونه نیست اما اولین 
نمونه تقریبا همان ترامپ است. او بدون آنکه سابقه ای اجرایی داشته باشد موفق شد 
رئیس جمهور شود. وی البته در سیاست بی سابقه نبود و یکی از پرسابقه ترین حامیان 

مالی انتخابات ها به شمار می رفت. 

روز گذشـــته )سه شـــنبه( اجـــلاس ســـران ناتـــو بـــه مناســـبت 
هفتاد وپنجمین ســـالگرد تاسیس این سازمان آغاز به کار کرد. 
در ایـــن اجـــلاس رهبران 38 کشـــور حضور دارند که 6 کشـــور آن 
عضو ناتو نیستند. رهبران چهار کشور استرالیا، ژاپن، کره جنوبی 
و نیوزیلند که از منطقه »اقیانوس هند – اقیانوس آرام« آمده اند، 
خارج از ناتو قرار دارند. دستور اصلی این نشست جنگ اوکراین و همچنین مقابله 
با چین است اما محوریتش با توجه به احتمال بالای حضور ترامپ در کاخ سفید، 
روی وی تنظیم شده است. تمرکز نشست بر ترامپ را رسانه آلمانی»ان تی وی« افشا 
کرده است. گزارش این رسانه که یک هفته پیش منتشر شد نشان می داد ناتو تلاش 
دارد اقداماتـــی بـــرای کســـب آمادگی برای روی کار آمـــدن مجدد ترامپ ترتیب دهد. 
ان تی وی نوشته است: »برخی از قطعنامه های برنامه ریزی شده اجلاس سران نشان 
می دهـــد کـــه چگونـــه ایـــن ائتـــلاف بـــرای پیـــروزی احتمالـــی ترامـــپ در انتخابات 
ریاست جمهوری در ماه نوامبر آماده می شود.« براساس آنچه در گزارش آمده، »سران 
کشورهای عضو ناتو می خواهند درباره طرحی تصمیم بگیرند که ازجمله کمک به 

اوکراین را حتی در صورت پیروزی ترامپ تضمین کند.«
آشکار است که این طراحی ها با اتکا به آمریکا تنظیم نشده اند زیرا در هرصورت ترامپ 
از اجرای آنها خودداری خواهد کرد. از این رو اروپایی ها خود مسئولیت های بیشتری 
را پذیرفته اند تا ترامپ قادر به تخریب آنها نباشد. ناتو می خواهد تحویل تسلیحات 
خود به اوکراین و آموزش ســـربازان اوکراینی در اروپا را از یک مقر جدید در ویســـبادن، 

پایتخت ایالت هسن آلمان، هماهنگ کند. انتقال بار مالی و مرکز هماهنگی این 
اقدامات از آمریکا به اروپا، دست ترامپ را برای اختلال در روند کمک ها به اوکراین 
می بندد. البته به نظر نمی رســـد چنین اقدامی خلاف خواســـت ترامپ باشـــد زیرا او 
مدت هاست خواهان کاهش بار مالی و عملیاتی ناتو از دوش آمریکاست. با این حال 
وضعیت زمانی تغییر می کند که براســـاس گمانه زنی ها، ترامپ بخواهد برای جلب 
رضایت روسیه عمل کند. در این صورت دستان او تا اروپا کشیده خواهد شد تا ناتو 

را از کمک به اوکراین بازدارد؛ اقدامی که بعید اما محتمل است. 

نکات
1. برخی مانند جان بولتون مشاور امنیت ملی ترامپ که امروزه مخالف جدی اوست، 
معتقدند احتمال خروج وی از ناتو وجود دارد. علی رغم این ادعا اما به نظر نمی رسد 
ترامپ دست به چنین اقدامی بزند. ترامپ مدعی است اعضای ناتو نه تنها نباید بار 
هزینه های نظامی خود را بر گردن آمریکا بیندازند بلکه باید در برابر تضمین امنیتی 
این کشور پول پرداخت کنند. ناتو در دوره ترامپ ادامه خواهد یافت اما در ذیل آن 
روابط دفاعی دوجانبه نانوشته به مبنای عمل تبدیل می شود؛ همان گونه که وی به 
رهبران ناتو گفته بود کشورهایی که پول ندهند، انتظار کمک نداشته باشند. به عبارتی 
دیگر ترامپ ناتو را سختگیرانه تر اداره کرده اما تعهداتش را به صورت فشل و سست 

نسبت به اعضا ارائه خواهد کرد. 
2. گسترش ناتو آن را از صرفه انداخته است. حضور 32 کشور در ناتو به معنای وجود 

32 ارتش در این سازمان نیست. اصل و بدنه نظامی ناتو چند کشور معدود هستند. 
دیگر کشورها عملا یک محل استقرار برای ارتش آمریکا به حساب می آیند. بدنه اصلی 
شامل آمریکا، انگلیس و فرانسه است. در این میانه ترکیه نیز تا حدودی از اهمیت 
 ، برخوردار شده است، به ویژه پس از فروپاشی شوروی و کسب آزادی عمل در قفقاز
آسیای میانه، غرب آسیا و آفریقا برای پیگیری سیاست های پان ترکیستی. اگر نیروی 
نظامی ناتو در آمریکا خلاصه شود، نمی توان چین یا روسیه را مواجه با 32 کشور دید. 
مسکو و پکن به لحاظ نظامی صرفا با ارتش های واشنگتن، لندن و پاریس مواجهند. 
حتی اگر قرار باشد ناتو در جنگی فراگیر از همه کشورها سربازگیری کند، همچنان 
جمعیت چین چند صد میلیون بالاتر از همه کشـــورهای ناتو اســـت. این وضعیت 
نشان می دهد افزوده شدن دولت های جدید به ناتو به معنای افزایش توان نظامی و 
مالی نیست بلکه تنها به معنای گسترش سرزمینی ناتو و افزایش وسعتی است که 
آمریکا باید با توان ثابتش آن را پوشش دهد. به عبارت دیگر گسترش ناتو می تواند به 

عاملی برای تضعیف و نه تقویت این سازمان تبدیل شود. 
3. جنگ با آلمان طی دو جنگ جهانی برای جبهه داخلی آمریکا دارای توجیه بود. 
ایـــن دو جنگ هزینه بالایی داشـــتند اما ضمن رفـــع یک خطر بزرگ برای آمریکا، این 
کشور را به جایگاه بزرگی در جهان رساندند. اما با وجود زمینه سازی ها، دو جنگ عراق 
و افغانستان با وجود تلفات و هزینه های کمتر نسبت به دو جنگ جهانی، برای جامعه 
آمریکا درنهایت غیرقابل توجیه شد. جنگ عراق و افغانستان همانند دو جنگ جهانی 
دستاورد ملموسی نداشتند و تلفات ناشی از آن به مزیت هایش نمی ارزید. التهابات 

داخلی ناشی از گرفتاری ارتش آمریکا در منطقه باعث شده تا این دیدگاه در جامعه 
مطرح شود که نیاز نیست واشنگتن همانند پلیس جهان عمل کند. مدت ها واشنگتن 
ادعا داشت پلیس جهان است و به دلیل وجدان خود وظیفه دارد با هر عنصری که 
خطا می کند، برخورد کند. ترامپ خود را نماینده این جریان می داند و گفته قصد ندارد 
پلیس مجانی جهان باشد، هرچند به لحاظ شخصی از مورد توجه قرار گرفتن خوشش 
می آید. ترامپ و تیمش به دنبال عقب نشینی آمریکا از جهان نیستند اما می خواهند 
رهبری و برتریشان در جهان با هزینه ای کم یا سودآوری گسترده تداوم یابد.  4. آمریکا مهار 
چین را بزرگ ترین وظیفه خود می داند اما مشکلاتی مانع از امکان گسترش کامل ناتو به 
شرق آسیا شده است. گسترش ناتو به شرق آسیا می تواند تبعات بدی برای ژاپن داشته 
باشد؛ هرچند احتمالا کره جنوبی به دلیل وضعیت وخیمش از آن حمایت کند. کره 
جنوبی در شبه جزیره کره هم مرز با کره شمالی است و پایتختش تنها 35 کیلومتر با این 
کشور فاصله دارد. به دلیل خطر پررنگ و سهمگین پیونگ یانگ، جنوبی ها حاضرند 
هزینه های حضور ناتو در منطقه را متحمل شوند اما وضعیت برای ژاپن جزیره ای بسیار 
متفاوت است. اگر ناتو در شرق آسیا حضور بیشتری را رقم بزند، با واکنش چین و روسیه 
که می تواند به تسلیح کره شمالی منجر شود، امنیت ژاپن کاهش می یابد. با توجه به 
خطرات کره شمالی که هم اکنون نیز برای کره جنوبی بسیار بالاست، مسلح تر شدن 
پیونگ یانگ نمی تواند به دلیلی برای عقب نشینی سئول از گسترش ناتو تبدیل شود 
اما توکیو که تهدیدات کمتری را تحمل می کند، در صورت افزایش قدرت موشکی و 

هسته ای کره شمالی با کاهش شدید امنیت خود روبه رو می شود. 

همسر باراک اوباما یکی از گزینه های اصلی حزب دموکرات برای جایگزینی بایدن است
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آگهی مزایده
دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد تبریز درنظر دارد بوفه شماره 2 مجتمع آموزشی 

ی مزایده  شماره 1 خود را واقع در ضلع شرقی اتوبان پاسداران را از طریق برگزار

یافت  گـــذار نماید واجدین شـــرایط می توانند جهت در عمومـــی بـــه اجاره وا

اســـناد مزایده به دبیرخانه کمیســـیون معاملات واقع در ضلع شـــرقی اتوبان 

ی طبقه  ، ساختمان ادار پاسداران، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز

 ســـوم یا دانلود از طریق ســـایت دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد تبریز به آدرس

www.tabriz.iau.ir سامانه اداری و مالی – سامانه تدارکات در مزایده تا پایان 

یخ 1403/05/07 مراجعه و در مزایده شرکت نمایند.  ی ساعت 16 تار وقت ادار

گهی برعهده برنده مزایده خواهد بود. لازم به ذکر است هزینه های درج آ

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز

ک کشور  -  حوزه ثبت ملک همدان ـ ناحیه دو قوه قضائیه - سازمان ثبت اسناد و املا
گهی فقدان سند مالکیت آ

آقای مجید حاتمی فرید و مســـلم قاســـمی عطا و محمدعلی دســـتجردی با تسلیم 
دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه 69 همدان مدعی است که سند 
ک ثبتی 568 فرعی از 16اصلی واقع  مالکیت ششدانگ )هریک دو دانگ مشاع( پلا
درحومه بخش 2 همدان به شماره چاپی 538120و ثبت شده در دفتر26صفحه584 و 
ثبت 8941 ثبت شده که به علت نامعلوم مفقود گردیده لذا به استناد تبصره الحاقیه 
گهی می شـــود تا هرکسی مدعی انجام  به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدینوســـیله آ
گهی طی مدت  یخ انتشـــار این آ معامله یا وجود ســـند مالکیت نزد خود باشـــد از تار
ک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند  10 روز به اداره ثبت اسناد و املا
معاملـــه اعتراض کتبی خود را تســـلیم نمایـــد. در صورت انقضای مدت واخواهی و 
نرسیدن اعتراض  یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نشود سند 

المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد.
: 1403/04/20  -   شماره م الف: 696 تاریخ انتشار
گهی: 1750889 شناسه آ

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مرجان رضایی منش فرزند علی به شـــماره شناســـنامه 
ی صـــادره از واحـــد  4210168521 صـــادره از دورود در مقطـــع کارشناســـی رشـــته معمـــار
دانشـــگاهی آزاد دورود با شـــماره 6427 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشـــد. از یابنده 
تقاضا می شـــود اصل مدرک را به دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد دورود به نشـــانی لرســـتان 

شهرستان دورود میدان ابالفضل مجتمع دانشگاه آزاد دورود ارسال نماید.

ی فرزند قاســـم به شناســـنامه 1239 صادره  مدرک موقت فارغ التحصیلی ســـعید چلداو

از اهـــواز در مقطـــع کاردانی رشـــته تحصیلـــی کامپیوتر صادره از واحد دانشـــگاهی اهواز 
به شـــماره 12/903788 مورخ 1390/6/22 مفقود گردیده اســـت و فاقد اعتبار می باشـــد. از 
یابنده تقاضا می شـــود اصل مدرک را به دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز 
( خیابان کارگر جنوبی کدپســـتی 68875-61349 و صندوق  فلکه کارگر )فرهنگ شـــهر

پستی 1915 ارسال نمایید.

ی فرزنـــد عیســـی بـــه شـــماره شناســـنامه  مـــدرک موقـــت فارغ التحصیلـــی خدیجـــه بـــدو

ی  17723 صـــادره از شـــوش در مقطـــع کارشناســـی رشـــته تحصیلـــی مهندســـی معمـــار
صـــادره از واحـــد دانشـــگاهی اهـــواز بـــه شـــماره 9510600517 13 مـــورخ 1395/08/23 مفقـــود 
گردیـــده اســـت و فاقـــد اعتبـــار می باشـــد. از یابنـــده تقاضـــا می شـــود اصـــل مـــدرک را بـــه 
( خیابـــان  دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحـــد اهـــواز بـــه نشـــانی اهـــواز فلکـــه کارگـــر )فرهنـــگ شـــهر

کارگـــر جنوبـــی کـــد پســـتی 68875-61349 و صنـــدوق پســـتی 1915 ارســـال نماییـــد.

آگهی مزایده عمومی
: مرکز پزشکی، آموزشی و درمانی بوعلی دستگاه مزایده گذار

موضوع مزایده: واگذاری بخش آنژیوگرافی بیمارستان
 مبلغ سپرده شرکت در مزایده: 500،000،000 ریال واریز فیش نقدی یا ضمانت نامه بانکی
مهلت مراجعه برای اطلاع از شـــرایط مزایده و بازدید محل: تا پایان وقت اداری روز 

پنجشنبه مورخ 1403/05/04
ع(، اول خیابان دماوند- محل دریافت اسناد مزایده: تهران، میدان امام حسین )

بیمارستان بوعلی-تلفن 9-33348036 داخلی 336
مهلت ارائه پاکات: تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 1403/05/04

مـــدارک لازم جهـــت دریافت اســـناد مزایده: ارائه مدارک شناســـایی متقاضی، ارائه 
فیش واریزی به مبلغ 2،000،000 ریال به حســـاب 0109907579008 نزد بانک ملی به 
نام بیمارستان بوعلی تهران )غیرقابل استرداد( بیمارستان در رد یا قبول یک یا همه 

گهی به عهده برنده مزایده می باشد پیشنهادات مختار و هزینه آ

نوبت اول


